КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О награждении грамотой комитета по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка Ленинградской области

В соответствии с п. 3.1.23 Положения о комитете по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, утвержденного

постановлением Правительства Ленинградской области от 20.11.2017 № 480,

и Положением о грамоте комитета по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка Ленинградской области, утвержденным приказом

комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области от 02.12.2022 № 28-П:

1. Наградить грамотой комитета по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка Ленинградской области за вклад в развитие

потребительского рынка Ленинградской области Пилипенко Валентину Ивановну –

председателя территориальной Санкт-Петербурга и Ленинградской области

организации профсоюза работников торговли, общественного питания,

потребительской кооперации и предпринимательства РФ «Торговое единство».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя комитета Федорова М.В.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области                                                                                С.И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 184-Р от 11.05.2023. Исполнитель: Дардури Анастасия Александровна
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.05.2023 16:00

	1